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11 i 12 kwietnia w Krakowie odbywa się WDF Cracow Youth Masters 2026 – pierwszy w Polsce
międzynarodowy turniej tej rangi w całości poświęcony młodzieżowemu dartowi. Do rywalizacji stają
zawodnicy z Polski oraz kilku krajów Europy, walcząc o punkty do światowego rankingu World Darts
Federation.

Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Małopolska Organizacja Darta MOD działające z
ramienia Polskiej Organizacji Darta oraz Światowej Federacji Darta.

Turniej jest rozgrywany w Hali Centralnej przy ul. Centralnej 41A. W zawodach startują młodzi
darterzy w trzech kategoriach wiekowych: U23, U18 (Youth) oraz U13. Najważniejsze turnieje – U23
Open Masters, U23 Women Masters, Youth Open Masters oraz Youth Girls Masters – mają rangę
brązowych turniejów rankingowych WDF. W programie wydarzenia znalazł się również turniej dla
najmłodszych zawodników U13 oraz niedzielny turniej deblowy Cracow Pairs Youth Masters.

Swój udział potwierdzili zawodnicy nie tylko z Polski, ale również z Austrii, Niemiec, Słowacji, Węgier,
Ukrainy oraz Szkocji. Wraz z reprezentacją Austrii do Krakowa przyjedzie także prezydent
Młodzieżowego Darta w WDF, co podkreśla międzynarodową rangę wydarzenia.

Cracow Youth Masters to kolejny krok w rozwoju młodzieżowego darta w Polsce. W kwietniu ubiegłego
roku zorganizowano pierwszy w kraju dedykowany turniej dla juniorów – Junior OnlyDarts Festival –
który zgromadził zawodników z całej Polski. Sukces wydarzenia potwierdziła jego druga edycja
rozegrana jesienią. Rosnące zainteresowanie młodzieżowym dartem sprawiło, że Kraków po raz
pierwszy będzie gospodarzem turnieju wpisanego do kalendarza WDF.

Rywalizacja rozpoczęła się 11 kwietnia. Drugiego dnia turnieju rozegrany zostanie turniej deblowy dla
zawodników do lat 23 i młodszych.

Wstęp dla kibiców jest bezpłatny. Dla osób, które nie będą mogły pojawić się na miejscu,
przygotowana została transmisja online z pierwszego dnia zawodów z profesjonalnym komentarzem
realizowana przez kanał Łączy Nas Dart na platformie YouTube.

Organizatorem zawodów jest Stowarzyszenie Małopolska Organizacja Darta MOD działające z
ramienia Polskiej Organizacji Darta oraz Światowej Federacji Darta.

Partnerem wydarzenia jest Miasto Kraków.

https://www.youtube.com/@LaczyNasDart

